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GJYKATA KUSHTETUESE
KOLEGur I posACEM I APELINIT

MBLEDHJA E GJYQTAREVE

NI.9Lprcrfu Tirane,meic/.C_)_+.2o2o

VENDIM
"I Mbledhjes se Gjyqtareve te Ko]egjit te Posacem te Ape]imit"

Nr. 14 , date 24.07.2020

Ne zbatim te nenit C, piha 3  e Aneksit te Kushtetutes, te nenit  128,  pika 3,  germa "b", te
nenit  179,  pika  7,  si  dhe  te  nenit  179fo,  pikat  5  dhe  6  te  Kushtetutes  se  Republikes  se
Shqiperise, Mbledhj a e Gjyqtareve

VENDOSI:

I. Pezullimin nga detyra te gjyqtarit te Kolegjit te Posapem te Apelimit, z. Luan Daci.

2. Kolegji  i Posapem i Apelimit, ne funksion te ushtrimit te veprimtarise nomale te
tij,  duke  respektuar  pavaresine  dhe  paanesine  e  organeve  proceduese,  si  dhe  parimin  e

prezumimit te pafajesise per gjyqtarin Luan Daci,  u kerkon organeve proceduese te vijojne
me nje proces te shpejte, ne paputhje me parashikimet e ligjit.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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